Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022 № 2900
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2022 № 2025 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры г. Чебоксары от 09.08.2022 № 03-01/Прдп176-22 (вх.в адм. от 10.08.2022 № 15664) администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
2. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2022 № 2025 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» изменение, признав утратившим силу пункт 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства Кучерявого И.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                     Д.В. Спирин
110-70